
ПРОЄКТ 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

                    №  

м. Володимир 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земельної  

ділянки 

 

             Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки, відповідно до  статтей 12, 79
1
, 83, 122, 186 

123 
 
Земельного кодексу України,   статтями 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Порядку проведення інвентаризації земель, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року 

N 476,  керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні» , міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Затвердити технічну документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки  сільськогосподарського призначення кадастровий номер 

072051600:00:001:0475  площею 7,8865 га цільове використання земельні 

ділянки запасу  (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам)-01.17       

        2. Зобов’язати відділ земельних та природних ресурсів управління 

містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради зареєструвати право комунальної власності на 

земельну ділянку кадастровий номер 0720581600:00:001:0475 площею 7,8865 га  

цільове використання земельні ділянки запасу  (земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування громадянам чи юридичним особам)-01.17, 

відповідно до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» згідно Додатку. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь  0800351291 

https://ips.ligazakon.net/document/view/KP190476?ed=2022_08_05&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP190476?ed=2022_08_05&an=16


 



 


